
 
ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПРОЛІСОК» с.СКОБЕЛКА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

28 серпня 2024  року                                       с. Скобелка                                         № 57-о/д 

 

Про організацію медичного  обслуговування  

дітей у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до ст.34 Закону України «Про дошкільну освіту», Порядку медичного 

обслуговування дітей у закладах дошкільної освіти, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 14 червня 2002 р. №826, Положення про медичний кабінет закладу 

дошкільної освіти та Положення про ізолятор закладу дошкільної освіти, затвердженого 

спільним наказом Міністерства охорони здоров’я України та Міністерства освіти і науки 

України від 30 серпня 2005 р. №432/496, Санітарного регламенту для закладів дошкільної 

освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 24.03.2016 №234, 

враховуючи необхідність забезпечення якісного медичного супроводу здобувачів дошкільної 

освіти в умовах воєнного стану, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.З 02.09.2024 по 31.05.2025 сестрі медичній Марії Гончарук: 

1.1.Забезпечити постійний контроль за дотриманням вимог санітарного законодавства під час 

освітнього процесу (режим дня, навчальне навантаження тощо), протиепідемічних, санітарно-

гігієнічних вимог та організацією медичного обслуговування здобувачів дошкільної освіти. 

1.2.Проводити роботу з педагогічними працівниками закладу дошкільної освіти з питань 

контролю за станом здоров'я дітей та дій у разі виникнення хворобливого стану у здобувачів 

дошкільної освіти. 

13.Забезпечити алгоритм дій у разі виявлення хворого на COVID та інших інфекційних 

захворювань. 

1.4.Проводити огляди дітей на предмет виявлення інфекційних та паразитарних захворювань 

(педикульоз, короста тощо) щоквартально. 

1.5.Надавати невідкладну домедичну допомогу у разі гострого захворювання чи травми, 

організовувати госпіталізацію дітей із обов’язковим інформуванням про це батьків або осіб, 

які їх замінюють. 

1.6.Проводити ізоляцію дітей, що захворіли, та спостереження за дошкільниками, які були в 

контакті з інфекційними хворими (за потреби). 

1.7.У разі спалахів інфекційних захворювань у закладі позапланово проводити роботу з 

працівниками згідно з чинними вимогами. 

1.8.Забезпечити ведення обліково-звітної та медичної документації. 

1.9.Врахувати особливості медичного обслуговування в умовах воєнного стану, забезпечити 

готовність до надання медичної допомоги в умовах надзвичайних ситуацій, включаючи 

евакуацію та роботу в укриттях. 

2.Завідувачу господарства Анатолію Клекоцю забезпечити поповнення медичного кабінету 

необхідними лікарськими засобами та медичним обладнанням до 02.09.2024. 



3.З 02.09.2024 по 31.05.2025 вихователям закладу дошкільної освіти забезпечувати проведення 

заходів, спрямованих на безпеку дошкільників, профілактику інфекційних та вірусних 

захворювань (ГРВІ, туберкульоз, харчові отруєння), формування навичок здорового способу 

життя, безпечного користування комп’ютерними пристроями, поводження з 

вибухонебезпечними предметами. 

4.Відповідальній за ведення веб сайту закладу дошкільної освіти Віті Лозін  розмістити цей 

наказ у розділі «Документообіг» у триденний термін для ознайомлення працівниками.  

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор                                                                                                                Вікторія ШИШКО 

 

З наказом ознайомлені:                                                             Анатолій КЛЕКОЦЬ                      

                                                                                                     Марія ГОНЧАРУК  

                                                                                                     Наталія ГАЛТМАН                 

                                                                                                     Віта ЛОЗІН                   

                                                                                                     Марія БОЙКО 

                                                                                                     Клавдія МОСЕЙЧУК               

                                                                                                     Ірина БАРТМАН    

                                                                                                     Вікторія НОВАКОВСЬКА 

 


